CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

wwngg ;

»!
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº ª] /2021

André Trevisªn Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após
ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao

Poder Executivo deste Município, solicitando a REVITALIZAÇÃO D() CALÇAMENTO
NO ENTORNO DO COLÉGIO ESTADUAL SAGRADA FAMÍLIA, situado na Rua XV de

Novembro, l775 - Centro, deste município.

Essa proposição legislativa visa atender ao clamor dos moradores e transeuntes, dado que o

calçamento encontra-se em situação precária. Solicita-se. portanto, a revitalização do

calçamento como forma de trazer mais segurança.

Nestes Tcrmos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de Fevereiro de 2021.

% ªw %%
André Trevisan Gabardo

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE examen, 2008 v CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E mail: cmcumpul-rgoúppmcnmpalargopr.gov.br
Home page: www.campolnrgn.pr.leg.br

at?);-—”'